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Årsbokslut

Sveriges Spelmäns Riksförbund

887500-7893

Styrelsen för Sveriges Spelmäns Riksförbund får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling

under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Resultaträkning 2

- Balansräkning 3 - 4

- Noter 5

- Underskrifter 5
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster

Lämnade bidrag

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2 1 516 817

1 516 817

-476 424

-992

-477 117

-589 529

-1 544 062

-27 245

90

-517

-427

-27 672

-27 672

-27 672

1 146 930

1 146 930

-114 337

–

-453 813

-625 925

-1 194 075

-47 145

642

-14

628

-46 517

-46 517

-46 517

2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

74 450

544

74 994

288 732

288 732

363 726

363 726

52 868

623

53 491

439 604

439 604

493 095

493 095

2021-12-31 2020-12-31

1



Sveriges Spelmäns Riksförbund

887500-7893

4(5)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

179 452

-27 672

151 780

463

101 884

16 800

15 556

77 243

211 946

363 726

225 969

-46 517

179 452

–

198 052

15 169

18 474

81 948

313 643

493 095

2021-12-31 2020-12-31
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Redovisningsprinciper

Egen not 1

Kristina Berneholm

Siw Burman

Astrid Selling

Birgitta Linder

Murat Yalcin

Revisor

2021

16 999

58 780

0

495 330

80 000

436 720

323 400

7 000

98 588

2020

12 470

53 470

144

533 250

111 436

436 160

0

0

0

1

2

Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut. Årsbokslutet upprättas för första

gången i enlighet med BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

Not

Prenumerationer

Annonsintäkter

Försäljning noter

Verksamhetsbidrag

Bidrag VMoD samt övriga bidrag

Medlemsavgifter

Krisstödsbidrag

Kursavgifter

Övriga intäkter

UNDERSKRIFTER

Malmköping 2022-03-16

Hadrian Prett

Annelie Westerlund

Eva Maaherra Lövheim

Jesse Ljung

Vår revisionsberättelse har lämnats 

Magnus Nordén

Auktoriserad revisor
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Signing parties

Hadrian Prett hadrian.prett@spelmansforbund.se Action: Sign Method: Email

Kristina Berneholm k.berneholm@live.se Action: Sign Method: Email

Annelie Westerlund w_annelie@hotmail.com Action: Sign Method: Email

Siw Burman siwbur@gmail.com Action: Sign Method: Email

Eva Maaherra Lövheim eva.lovheim@gmail.com Action: Sign Method: Email

Astrid Selling astrid.selling@gmail.com Action: Sign Method: Email

Birgitta Linder birgittalinder@gmail.com Action: Sign Method: Email

Jesse Ljung jesseljung@gmail.com Action: Sign Method: Email

Activity log

E-mail invitation sent to w_annelie@hotmail.com
2022-03-16 08:37:00 CET,

 

E-mail invitation sent to k.berneholm@live.se
2022-03-16 08:37:00 CET,

 

E-mail invitation sent to siwbur@gmail.com
2022-03-16 08:37:00 CET,

 

E-mail invitation sent to eva.lovheim@gmail.com
2022-03-16 08:37:00 CET,

 

E-mail invitation sent to hadrian.prett@spelmansforbund.se
2022-03-16 08:37:00 CET,

 

E-mail invitation sent to astrid.selling@gmail.com
2022-03-16 08:37:00 CET,

 

E-mail invitation sent to birgittalinder@gmail.com
2022-03-16 08:37:00 CET,

 

E-mail invitation sent to jesseljung@gmail.com
2022-03-16 08:37:00 CET,

 



Clicked invitation link Hadrian Prett
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like
Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-16 09:31:54 CET,IP address:
80.216.195.132

 

Document signed by Hadrian Prett
2022-03-16 09:32:44 CET,IP address: 80.216.195.132

hadrian.prett@spelmansforbund.se 

Clicked invitation link Kristina Berneholm
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like
Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-16 09:45:46 CET,IP address: 2.69.157.69

 

Clicked invitation link Birgitta Linder
Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 15_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
CriOS/99.0.4844.59 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-16 09:47:14 CET,IP address: 213.113.54.6

 

Document signed by Kristina Berneholm
2022-03-16 09:48:08 CET,IP address: 2.69.157.69

k.berneholm@live.se 

Document signed by Birgitta Linder
2022-03-16 09:51:54 CET,IP address: 213.113.54.6

birgittalinder@gmail.com 

Clicked invitation link Jesse Ljung
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like
Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-16 14:01:37 CET,IP address: 83.185.46.241

 

Clicked invitation link Annelie Westerlund
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_13_6) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/97.0.4692.99 Safari/537.36,2022-03-16 14:29:10 CET,IP address: 90.229.158.163

 

Document signed by Annelie Westerlund
2022-03-16 14:29:33 CET,IP address: 90.229.158.163

w_annelie@hotmail.com 

Clicked invitation link Astrid Selling
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36,2022-03-18 17:41:24 CET,IP address: 94.234.107.20

 

Document signed by Astrid Selling
2022-03-18 17:42:50 CET,IP address: 94.234.107.20

astrid.selling@gmail.com 

E-mail invitation sent to siwbur@gmail.com
2022-03-21 00:00:23 CET,

 

E-mail invitation sent to jesseljung@gmail.com
2022-03-21 00:00:24 CET,

 

E-mail invitation sent to eva.lovheim@gmail.com
2022-03-21 00:00:24 CET,

 

Document signed by Jesse Ljung
2022-03-21 07:10:48 CET,IP address: 83.185.39.34

jesseljung@gmail.com 

Clicked invitation link Siw Burman
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like
Gecko) CriOS/99.0.4844.59 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-21 09:27:39 CET,IP address:
81.8.129.202

 

Document signed by Siw Burman
2022-03-21 09:28:51 CET,IP address: 81.8.129.202

siwbur@gmail.com 



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. 
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

Updated recipients Harry Lainio
2022-03-21 15:33:08 CET,IP address: 23.102.46.108

 

Clicked invitation link Eva Maaherra Lövheim
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36 Edg/99.0.1150.39,2022-03-22 23:51:53 CET,IP address:
94.254.19.82

 

Document signed by Eva Maaherra Lövheim
2022-03-23 11:00:58 CET,IP address: 194.153.64.124

eva.lovheim@gmail.com 
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